滨处发〔2017〕56号
青岛西海岸新区滨海街道办事处

关于成立青岛西海岸新区滨海街道体育总会的通知

各村（居）：

为全面贯彻落实《全民健身计划（2016—2020年）》及省体育局《山东省全民健身计划（2016—2020年）》、《青岛市全民健身实施计划（2016—2020年）》及《青岛市“十三五”体育事业发展规划》、《关于加强市级以下体育总会建设的意见》及青岛西海岸新区《加强青岛西海岸新区镇（街道、管区）社会体育组织建设指导意见》等文件精神，我街道为加强社会体育组织建设，于2017年11月22日成立了青岛西海岸新区滨海街道体育总会。现将我街道体育总会组成名单公布如下：

主  席：殷连刚    滨海街道党工委书记

副主席：张勇      滨海街道党工委宣统委员

秘书长：陈正武    滨海街道办事处公共服务中心主任

会  员：徐增敏    滨海街道六和社区管区主任

会  员：高发兴    滨海街道高峪宅科管区主任

会  员：陈洪波    滨海街道凤凰管区主任

会  员：王圣阳    滨海街道办事处工会副主席、滨海街道驻地管区主任

会  员：王暖龙    滨海街道东山张管区主任

会  员：孙志山    杻杭大新庄管区主任

会  员：程殿鹏    黄石坎管区主任

会  员：王雅萍    滨海街道大珠山社区居委会主任

会  员：刘桂云    滨海街道办事处老干部助理

会  员：程波      滨海街道教育工作委员会主任

会  员：徐德翠    滨海街道办事处财政审计统计中心

会  员：韩洁滨    海街道党工委团委副书记

会  员：于发云    顾家崖头管区主任

会  员：张堂钦    海崖管区主任

根据上述文件精神的要求，2018年各村（居）也要成立社区体育总会，各村（居）要在青岛西海岸新区滨海街道体育总会的指导下，完成75%以上社区级体育总会的建设任务。

2017年11月23日

滨海街道党政办公室                            2017年11月23日印

    （共印60份）

PAGE
6